AKIN TEKSTIiL ANONIM SIRKETI

KONSOLIDE FINANSAL DURUM TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikge Tiirk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

VARLIKLAR

Donen Varhiklar

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle Ilgili Varliklar
Diger Dénen Varliklar

Duran Varhklar

Diger Alacaklar
Iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Serefiye
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varligi

TOPLAM VARLIKLAR

Ekteki konsolide finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not:6
Not:7

Not:10
Not.10

Not:10, Not: 37

Not.11
Not.11

Not:11, Not: 37
Not:13
Not:14
Not:15
Not:26

Not.11
Not.11
Not:11, Not: 37
Not:17
Not:18

Not:20
Not:19

Not:14
Not:15

Sinirh Denetimden
Gecmemis
Cari Dénem
31.03.2016

91.827.581
23.332.813

23.023.233
22.929.393

93.840

1.507.112
1.507.112

40.974.502
2.105.173
352
884.396

377.375.807
145.239
145.239

238.155.000

138.943.289
132279

132.279

469.203.388

(Yeniden
Siniflandirilmis)
Bagimsiz Denetimden

Gecmis
Onceki Dénem
31.12.2015

84.460.821
21.626.856

20.518.190
20.418.604

99.586

1.136.173
1.136.173

38.737.123
1.708.367
132.789
601.323

336.663.322
103.239
103.239

238.155.000

98.264.844
137.058

137.058

3.181

421.124.143



AKIN TEKSTIL ANONIM SiRKETI
KONSOLIDE FINANSAL DURUM TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikge Turk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar
1liskili Taraflara Ticari Borglar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
[liskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
[liskili Taraflara Diger Bor¢lar
Ertelenmis Gelirler
Donem Kar1 Vergi Yikimliligi

Kisa Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikumliiliikler

Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler

Diger Borglar

Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar
Diger Uzun Vadeli Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yuktumlultigu

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflanmayacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler veya (Giderler)

-Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang ve (Kayiplart)
-Diger Kazang ve (Kayiplar)

Notlar

Not:8

Not:8
Not:10
Not:10

Not:10, Not:37
Not:12
Not:11

Not:11
Not:11, Not:37

Not:21
Not:15

Not:22
Not:22-Not24

Not:26

Not:11
Not:24

Not:22

Not:35

Not:27

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger

Kapsamli Gelirler veya (Giderler)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Kar / (Zararlar)

Net Donem Kar1 / (Zarar1)

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
TOPLAM KAYNAKLAR

Ekteki konsolide finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

Sinirh
Denetimden
Gecmemis
Cari Donem
31.03.2016

47.297.681
2.341.472

40.318.264
40.108.583
209.681
1.015.381
391.735

388.246
3.489

1.541.064
71.995

1.617.770
645.940
971.830

23.327.823

4.323.508
4.323.508

19.004.315
398.577.884
400.049.375

25.200.000
71.987.424

148.036.545

148.036.545

(110.678)
3.042.390
150.106.670
1.787.024
(1.471.491)
469.203.388

(Yeniden
Siniflandirilmis)
Bagimsiz Denetimden
Gecmis
Onceki Dénem
31.12.2015

43.082.356
2.782.319

36.010.354
35.780.807
229.547
1.018.347
401.428

397.939
3.489

1.967.912
440

901.556
563.609
337.947

21.047.748

3.972.952
3.972.952

17.074.796
356.994.039
358.465.203

25.200.000
71.987.424

108.237.621

108.237.621

(108.902)
3.042.390
73.148.685
76.957.985
(1.471.164)
421.124.143



AKIN TEKSTIL ANONIiM SiRKETi

KONSOLIDE KAPSAMLI KAR VEYA ZARAR VE DIGER KAPSAMLI GELIR TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikge Tiirk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat
Satislarin Maliyeti (-)

BRUT KAR
Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri (-)

Arastirma ve Geligtirme Giderleri (-)
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI / (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIRi/ (GIDERI) ONCESi FAALIYET
KARI / (ZARARI)

Finansal Gelirler

Finansal Giderler (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGiI ONCESI KARI /
(ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Doénem Vergi (Gideri) / Geliri

- Ertelenmis Vergi (Gideri) / Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasi Donem Kari/ (Zarar)
DONEM KARI / (ZARART)

Doénem Kar / Zararimn Dagilimi

Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari
Pay Basina Kazang
Diger Kapsamh Gelir:
Kar veya Zararda Yeniden Simiflanmayacaklar
Duran Varlik Deger Artig Fonundaki Degisim
Vergi Etkisi
Tanimlanmig Fayda Planlart Yeniden Olgiim Kazang ve (Kayiplar1)
Vergi Etkisi
Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang ve Kayiplar
Kar veya Zararda Yeniden Simiflanacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklari
Vergi Etkisi
DiIGER KAPSAMLI GELIiR (VERGI SONRASI)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilim:
Kontrol Giicii Olmayan Paylar
Ana ortaklik paylari
Pay Basina Kazang

Ekteki konsolide finansal tablolara iliskin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not:5 , Not:28
Not:5 , Not:28

Not:29
Not:29

Not:29
Not:31

Not:31

Not:32
Not:32

Not:33
Not:33

Not:35

Not:36

Not:18-27
Not:18-27
Not:24,27
Not:24,27

Not: 9, 27

Not.27

Not.36

Sinirli Denetimden
Geg¢memis
Cari Donem
01.01.2016
31.03.2016

47.122.329
(38.478.958)

8.643.371
(3.178.299)
(3.391.228)

(1.200.365)
4.376.405

(3.564.345)
1.685.539

1.685.539
845.636
(660.673)

1.870.502

(83.805)
(153.685)

69.880

1.786.697

1.786.697
1.786.697

(327)
1.787.024
0,0709

39.798.924
42.019.038
(2.046.086)
(217.534)
43.506
39.798.924
(1.776)
(1.776)

39.797.148
41.583.845
41.583.845
(327)
41.584.172
1,6502

Sinirli Denetimden
Gegcmemis
Onceki Dénem
01.01.2015
31.03.2015

32.177.324
(23.772.098)

8.405.226
(1.743.959)
(3.026.753)

(907.981)
2.494.746

(3.370.137)

1.851.142
31.406

1.882.548
1.465.867
(893.243)

2.455.172

(316.115)

(316.115)

2.139.057

2.139.057
2.139.057

(45.644)
2.184.701
0,0867

75.021
134.667
62.616
(152.827)
30.565
75.021
(32.538)
(32.538)

42.483
2.181.540
2.181.540

(45.644)
2.227.184
0,0884



AKIN TEKSTIiL ANONIM SiRKETI

KONSOLIDE OZKAYNAKLAR DEGiSiM TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedik¢e Tiirk Liras1 (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

Kar veya Zararda Yeniden Kar veya Zararda Yeniden
Smiflanmayacak Birikmis Diger Siniflandirilacak Birikmis Diger
K Ii Gelirler veya (Giderler) Kapsamli Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden
Sermaye Degerleme ve Yabanci Para Kardan Aynilan Gegmis Yillar Kontrol Giicii
Siirh Denetimden Odenmis Diizeltme Olgiim Kazang ve Diger Kazang Cevrim Diger Kazang Kisitlanmg Karlary/ Net Dénem Kar/ Ana Ortakhga ait Olmayan
Gecmemis Not Sermaye Farklar: Kayiplar ve Kayiplar Farklari ve (Kayiplar) Yedekler (Zararlar) (Zarari) Ozkaynaklar Paylar OZKAYNAKLAR
1 Ocak 2016
Tarihindeki Bakiyeler 25.200.000 71.987.424 108.237.621 - (108.902) - 3.042.390 73.148.685 76.957.985 358.465.203 (1.471.164) 356.994.039
Transferler Not: 27 = = o = o = - 76.957.985 (76.957.985) - - -
Temettiler Not: 27 - - - - = - - - - - - -
Sermaye Artirimi Not: 27 - - - - = - - = - - - -
Toplam Kapsamli Gelir Not: 27 - - 39.798.924 - (1.776) - - - 1.787.024 41.584.172 (327) 41.583.845
- Net Donem Kart - - - - - - - - 1.787.024 1.787.024 (327) 1.786.697
- Yabanct Para Cevrim .
Farklar: - - - (1.776) - - - (1.776) - (1.776)
- Yeniden Degerleme
Deger Artig Fonu - - 39.972.952 - - - - - - 39.972.952 - 39.972.952
- Lmeklilik
Planlarndan Aktiieryal
Kazang ve (Kayiplar) - - (174.028) - - - - - - (174.028) - (174.028)
31 Mart 2016 Tarihi
itibariyle Bakiyeler 25.200.000 71.987.424 148.036.545 - (110.678) - 3.042.390 150.106.670 1.787.024 400.049.375 (1.471.491) 398.577.884
Kar veya Zararda Yeniden Kar veya Zararda Yeniden
Siiflanmayacak Birikmis Diger Smiflandirilacak Birikmis Diger
Kapsamli Gelirler veya (Giderler) Kay It Gelirler veya (Giderler) Birikmis Karlar
Yeniden
Sermaye Degerleme ve Yabanci Para Kardan Ayrilan Gegmis Yillar Kontrol Giicii
Simirli Denetimden Odenmis Diizeltme Olgiim Kazang ve Diger Kazang Cevrim Diger Kazang Kisitlanms Karlar/ Net Dénem Ana Ortakhga ait Olmayan
Gecmemis Not Sermaye Farklar: Kayiplari ve Kayiplar Farklar ve (Kayiplar) Yedekler (Zararlar) Kary/ (Zarar) @Nri:sr_:., Paylar OZKAYNAKLAR
1 Ocak 2015 Tarihindeki
Bakiyeler 25.200.000 71.987.424 107.913.712 (43.145) - 3.042.390 (20.146.184) 93.294.869 281.249.066 (1.486.427) 279.762.639
Transferler - - - - - - 93.294.869 (93.294.869) - - -
Temettiiler - - - = - - - - - - -
Sermaye Artirimi - - - - - - - - - - -
Toplam Kapsamli Gelir Not: 27 - - 75.021 (32.538) - - - 2.184.701 2.227.184 (45.644) 2.181.540
- Net Donem Kart - - - - - - - 2.184.701 2.184.701 (43.644) 2.139.057
- Yabanct Para Cevrim
Farklart - (32.538) (32.538) (32.538)
- Yeniden Degerleme
Deger Artis Fonu 197.283 197.283 197.283
- LEmeklilik Planlarmndan
Aktiteryal Kazang ve ‘
(Kayiplar) - - (122.262) - - - - - (122.262) - (122.262)
31 Mart 2015 Tarihi
itibariyle Bakiyeler 25.200.000 71.987.424 107.988.733 (75.683) - 3.042.390 73.148.685 2.184.701 283.476.250 (1.532.071) 281.944.179

Ekteki konsolide finansal tablolara iliskin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.




AKIN TEKSTIiL ANONIM SIRKETI
KONSOLIDE NAKIT AKIS TABLOSU

(Para Birimi - Aksi belirtilmedikee Tiirk Lirast (“TL”) olarak ifade edilmistir.)

(Yeniden
Simiflandirilmig)
Smrh Smirh
Denetimden Denetimden
Gegmemis Gegmenmis
Onceki
Cari Dénem Dénem
Dt S it
A) ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI
Dénem Kari/ Zarari Not.36 1.786.697 2.139.057
Donem Net Kari / Zarari Mutabakati ile Tlgili Diizeltmeler
Amortisman ve Itfa Gideri le Tlgili Diizeltmeler Not.18,Not.19 913.907 1.017.996
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili Diizeltmeler Not.24, Not:22 557.128 328.984
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamig Finansman Geliri Not.10, Not: 31 (35.587) 34.825
Alacaklarda Deger Disiikligi (Iptali) ile Tlgili Diizeltmeler Not.10, Not: 26, Not: 31 - (164.597)
Tiirev Finansal Araglarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglari) ile Tlgili Diizeltmeler - -
Faiz Gelirleri ile Tlgili Diizeltmeler Not.33 (630.751) (827.622)
Faiz Giderleri ile [lgili Diizeltmeler Not.33 388.522 951.715
Kredi Kur Farki Gideri Not.8 8.376 (70.985)
Vergi (Geliri) Gideri Ile Tlgili Diizeltmeler Not.35 83.805 316.115
Diger Kargiliklar (Iptalleri) ile Ilgili Diizeltmeler Not.22 722.326 (723.983)
Stok Deger Diisiikligii (Iptali) ile Tlgili Diizeltmeler Not.13 251.064 (185.889)
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmig Finansman Gideri Not.10, Not: 31 (143.518) (109.663)
Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile Ilgili
Diizeltmeler Not.32 - (31.406)
Isletme Sermayesinde Degisikler Oncesi Faaliyet Kart 3.901.969 2.674.547
Ticari Alacaklardaki Azalis (Arts) ile Tlgili Diizeltmeler Not.10 (2.469.456) (1.885.645)
Faaliyetlerle {lgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile Ilgili Diizeltmeler Not.11 (412.939) 277.928
Stoklardaki Azahslar (Artislar) ile Tlgili Diizeltmeler Not.13 (2.488.443) (2.330.438)
Ticari Borglardaki Artig (Azalis) ile Ilgili Diizeltmeler Not.10 4451428 39.594
Faaliyetler ile [lgili Diger Borglardaki Artig (Azalis) ile Tlgili Diizeltmeler Not.11 (9.693) (99.742)
Ertelenmis Gelirlerdeki Artig (Azalis) Not.21 (426.848) (3.324.644)
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) Not.14 (396.806) 1.187.828
Faaliyetlerle {lgili Diger Varliklardaki Azahs (Artig) Not.26 (150.636) (555.746)
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (Azalis) Not.12 (2.968) (92.507)
Diger Nakit Girisleri (Cikiglarr) Not.22, Not.26 240.612 1.298
Vergi Tadeleri (Odemeleri) Not.35 (82.402) (75.949)
Caliganlara Saglanan Faydalara iliskin Kargiliklar Kapsaminda Yapilan Odemeler Not.24 (212.684) (408.091)
Isletme faaliyetlerinden elde edilen nakit
1.941.134 (4.591.567)
B) YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMI
Maddi / Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikiglart Not.18, Not.19 (7.393) (173.861)
Maddi / Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satigindan Kaynaklanan Nakit Girisleri Not.18, Not.19 - 16.629
Yatirim Faaliyetlerinde Kullanilan Nakit
(7.393) (157.232)
C)FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI
Alnan Temettiiler Not.32 &
Kredilerden Elde Edilen Nakit Not.8 1.018.037 3.325.026
Kredi Geri Odemelerine Iliskin Nakit Cikiglart Not.8 (1.488.050) (2.223.864)
Odenen Faiz Not.8, Not:33 58.610 (135.088)
Odenen Temettiiler Not.27 -
Finansman Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit
(411.403) 966.074
Diviz Kurlarindaki Degisimin Nakit ve Benzerleri Uzerindeki Etkisi =
Nakit ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artis
. . ; 1.522.338 (3.782.725)
DONEM BASI NAKIT DEGERLER
Not.6 21.626.856 18.523.241
DONEM SONU KASA VE BANKALAR Not.6 23.149.194 14.740.516

Ekteki konsolide finansal tablolara iligkin dipnotlar, bu konsolide finansal tablolarin tamamlayicisidir.



